
DODATEK Č. 2 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

D4 odpočívka Předotice -  DUPS/IČ/MPČ/AD
Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001820 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 120 039 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5311550003.39496 / 5001550003

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Dodatek č. 2“)

1. Ředitelství silnic a dálnic, s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
zjq4rhz
........................., generální ředitel
......................................., ředitelka Správy České
Budějovice
......................................., ředitelka Správy České 
Budějovice
.............................................
....................
........ .................
......................................
....................

a

2. Společnost SAS4 PP menší PK BIM
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
........................................................., 
číslo účtu.: ...........................

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


zastoupen: ....... ......... ............ a ....... .............................., 
jednateli

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

........................., obchodní a provozní ředitel

.....................................

.............................

...........................

......................................
tel: .............................

společník 2 AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
.......................................................... 
číslo účtu.: ...........................

zastoupen: .................................., jednatelem

společník 3 SATRA,spol.s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
..............................., 
číslo účtu.: ...........................

zastoupen: ......................................, jednatelem

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
..................
číslo účtu.: ...........................

zastoupen:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

...................................., jednatelem

Článek I.
Preambule

• veřejný zadavatel a Společnost uzavřeli dne 19. 12. 2019 v rámci Veřejné zakázky 
Rámcovou dohodu pod číslem 01UK-003762,

2



• veřejný zadavatel a Společnost pod Rámcovou dohodou uzavřeli dne 3. 6. 2020 
Prováděcí smlouvu č. 05PT-001820, (dále jen „Prováděcí smlouva“), s názvem „D4 
odpočívka Předotice -  DUPS/IČ/MPC/AD“, (dále jen „Dílčí zakázka“),

• se společníci v rámci Společnosti s názvem: „SAS4 PP menší PK BIM“ dohodli na 
rozdělení prací a určení podílů společníků na Dílčí zakázce D4 odpočívka Předotice -  
DUPS/IČ/MPČ/AD způsobem uvedeným v Článku II. tohoto Dodatku, resp. v Příloze 
č. 2 -  Dodatku č. 1 ke Smlouvě o společnosti ze dne 27. 10. 2023.

Článek II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je určení podílu společníků a převodu lídrovství (vedení
Společnosti) tak, jak je uvedeno dále.
1. Společníci se dohodli, že veškeré práce a činnosti na dílčí zakázce s názvem „D4 odpočívka 

Předotice -  DUPS/IČ/MPČ/AD“, budou vykonávány a zajišťovány Společníkem 4roads s 
výjimkou činností obsažených v Tabulce č. 3 Inženýrská činnosti ke sloučenému řízení 
včetně majetkoprávního projednání část B a část D, které budou vykonávány Společníkem 
SATRA.

2. Za plnění Dílčí zakázky odpovídá v rámci Společnosti Společník 4roads, způsobem a v 
rozsahu, který je uveden ve Smlouvě o společnosti, zejména v Článku IV. Plná moc, kde v 
souvislosti s ustanovení čl. II, bod 2 zmocňuje Společník 1 SAGASTA Společníka 4 4roads, 
jakožto Správce pro zakázku „D4 odpočívka Předotice -  DUPS/IČ/MPČ/AD“, č. prováděcí 
smlouvy 05PT-001820, (dále jen „Dílčí zakázka“), a to v následujícím rozsahu:
a. k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s plněním Dílčí 
veřejné zakázky. Zmocnění zahrnuje zejména přijímání korespondence a pokynů ze strany 
Zadavatele, jakož i ostatní jednání, která souvisí s plněním Dílčí zakázky a s naplňováním 
účelu Smlouvy o společnosti.
b. Zmocnění zahrnuje i podpis dodatků k předmětné Prováděcí smlouvě č. 05PT-001820 
a přijímání plateb ze strany Zadavatele -  Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná.
2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží 

elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 

a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy.

4. Tento Dodatek č 2 má 2 přílohy:
Příloha č. 1 -  Smlouva o Společnosti ze dne 11. 10. 2019 
Příloha č. 2 -  Dodatek č. 1 ke konsorciální smlouvě ze dne 27. 10: 2023

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.02 
11 ;04:44 +02'00'

jednatel
Ředitelka Správy České Budějovice 4roads s. r. o., vedoucí společník

Společnosti SAS4 PP menší PK BIM na 
základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
společnosti ze dne 27. 10. 2023

Digitálně podepsal:
Datum: 06.05.2024 16:08:37 +02:00 4


